

DODATOK č. 2 k Zmluve o dielo č. 4/2024

uzatvorený podľa ustanovenia bodu 12.8 Zmluvy o dielo č. 4/2024 zo dňa 11.04.2024
(ďalej len „Zmluva“)

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Sídlo:
Štatutárny orgán:
Právna forma:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
BIC kód banky:
Telefón:
e-mail:

Obec Bacúch

Hlavná 279/43
Ing. Michal Chovanec, starosta obce
Obec (obecný úrad)
00313254
2021223028
Prima banka, a.s.
SK86 5600 0000 0020 0048 9001
KOMASK2X
+421 902 778 778
starosta@bacuch.sk

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných:
vo veciach technických:
vo veciach kontroly:

Ing. Michal Chovanec, starosta obce
Ing. Michal Chovanec, starosta obce
Ing. Michal Chovanec, starosta obce

(ďalej len „Objednávateľ“ alebo „Prijímateľ“)

Zhotoviteľ:

Sídlo:
Štatutárny orgán:
Právna forma:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
BIC kód banky:
Telefón:
e-mail:

OB-BELSTAV, s.r.o.

Olešná 500, 023 52 Olešná
Ondrej Bielský, konateľ spoločnosti
PO
36396605
SK2020135777
Slovenská sporiteľňa, a.s.
SK21 0900 0000 0051 1132 0341
GIBASKBX
+421 905 226 087
office@ob-belstav.sk

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných:
vo veciach technických:
vo veciach realizačných:

Ondrej Bielský, konateľ spoločnosti
Ing. Ondrej Bielský, výrobný riaditeľ
Ing. Ondrej Bielský, výrobný riaditeľ

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spoločne ďalej ako „Zmluvné strany“)

Čl. I
Úvodné ustanovenia

- 1.1 Tento Dodatok č. 2 k Zmluve č. 04/2004 sa uzatvára za účelom vysporiadania zistených a identifikovaných prác navyč, ktoré boli identifikované k dátumu 22.07.2024.

Čl. II
Predmet DODATKU č. 2

- 2.1 Zmluvné strany sa dohodli,
že sa mení bod 4.1 Zmluvy o dielo č. 4/2024 zo dňa 11.04.2024 tak, že znie:

- 4.1 Cena Diela je stanovená vzájomnou dohodou Zmluvných strán podľa zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách nasledovne:

Cena bez DPH 191374,84 EUR
DPH 38274,97 EUR
Cena celkom vrátane DPH 229649,81 EUR

že sa mení bod 5.3 Zmluvy o dielo č. 4/2024 zo dňa 11.04.2024 tak, že znie:

- 5.3 Faktúra za vykonané navyč práce bude podľa odsúhlaseného rozsahu vykonaných prác vystavená vždy po podpise príslušného Dodatku k zmluve, ktorým si zmluvné strany vysporiadajú identifikované a zistené práce navyč. Splatnosť takejto faktúry sa riadi dohodnutými podmienkami fakturácie podľa tejto zmluvy. Súčasťou takejto faktúry je rozpočet prác navyč vo forme rozpočtu, ktorý je v prílohe č. 1 tejto zmluvy.

Nedeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 k Rozpočet prác navyč.

Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 4/2024 zo dňa 11.04.2024 v znení Dodatku č. 1 ostávajú nedotknuté.

V Bacúchu, dňa
Za Objednávateľa

V Olešnej, dňa
Za Zhotoviteľa

KRYCI LIST

Názov stavby	Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Bacúch
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Bacúch	00313254	2021223028
Projektant			
Zhotoviteľ	OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500	36396605	SK2020135777
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		18.7.2024	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	2,40%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		11 447,15	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			11 447,15
		24	DPH 20,00 % z 11 447,15
			2 289,43
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		13 736,58
		E	Prípochty a odpochty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

Cenová ponuka - práce naviac REV03

Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie

Objekt:

Objednávateľ: Obec Bacúch

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracoval: O.Bielský

Miesto:

Dátum: 18.7.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

5 749,89

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 010,91

1	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	38,880	1,65	64,15
			"prízemie, m.č. 1.09 - 1.16" 19,44 m2				
			"poschodie, m.č. 2.08" 19,44 m2				
2	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	42,768	1,33	56,88
			"prízemie, m.č. 1.09 - 1.16" 19,44 m2				
			"poschodie, m.č. 2.08" 19,44 m2				
			Súčet: 38,88-1,10 stratné = 42,768 m2				
3	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	66,800	1,30	86,84
			"prízemie, m.č. 1.09 - 1.16" 33,4 m				
			"poschodie, m.č. 2.08" 33,4 m				
4	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	66,800	0,80	53,44
			"prízemie, m.č. 1.09 - 1.16" 33,4 m				
			"poschodie, m.č. 2.08" 33,4 m				
5	K	6324522101.R	Poter anhydritový, pevnosti v tlaku 25 Mpa, hr. do 80mm	m2	38,880	45,00	1 749,60
			"prízemie, m.č. 1.09 - 1.16" 19,44 m2				
			"poschodie, m.č. 2.08" 19,44 m2				

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie - prízemie

2 386,91

6	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón hr. do 100mm plochy nad 4m2 -2.2000t	m3	3,888	299,00	1 162,51
			"m.č. 1.09 - 1.16"				
			0,200*19,44 = 3,888 m3				
7	K	974031184.S	Vybúranie rýh v bet.podlahe, mazanine plochy do 4m2 -2.2000 t	m3	0,368	299,00	110,03
			100*200mm*9,2m = 0,184m3*2 = 0,368m3				
			"m.č. 1.09 - 1.16"				
8	K	974083101.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky do 50 mm	m	18,400	5,20	95,68
			"m.č. 1.09 - 1.16"				
9	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,363	20,00	187,26
			(3,888+0,368m3)*2200 = 9,363t				
18-VV	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,363	20,00	187,26

Cenová ponuka - práce naviac REV03

Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie

Objekt:

Objednávateľ: Obec Bacúch

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracoval: O.Bielský

Miesto:

Dátum: 18.7.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19-VV	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	93,630	2,20	205,99
			<i>9,363*10</i>				
20-VV	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	9,363	20,00	187,26
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5m	t	37,452	2,20	82,39
			<i>9,363*4</i>				
21-VV	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	9,363	18,00	168,53

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie - poschodie 1 133,09

11	K	775521800.S	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových vrátane líšt -0,0150t	m2	19,440	8,64	167,96
			<i>"m.č. 2.08"</i>				
12	K	7755218001.R	Demontáž nosnej výdrevy, hranolov 0,16500t	m2	19,440	3,30	64,15
			<i>"m.č. 2.08"</i>				
13	K	929600111.R	Odstránenie násypov, štrkove, podlahy -0,18000t	m3	3,888	28,00	108,86
			<i>"m.č. 2.08"</i>				
			<i>0,200*19,44 = 3,888m3</i>				
14	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,163	20,00	143,26
15-VV	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,163	20,00	143,26
16-VV	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	71,630	2,20	157,59
			<i>7,163*10</i>				
17-VV	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	7,163	20,00	143,26
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5m	t	35,815	2,20	78,79
			<i>7,163*5</i>				
21-VV	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	6,998	18,00	125,96

99 Presun hmôt pre HSV 218,98

22-VV	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,843	32,00	218,98
-------	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 4 607,26

Cenová ponuka - práce navyiac REV03

Stavba: Zvýšenie kapacity MŠ a úspora primárnej energie

Objekt:

Objednávateľ: Obec Bacúch

Zhotoviteľ: OB-BELSTAV, s.r.o., Olešná 500

Spracoval: O.Bielský

Miesto:

Dátum: 18.7.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
713			Izolácie tepelné	2 678,73			
25-VV	M	631440042000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	289,470	6,80	1 968,40
			"poschodie"				
26-VV	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	57,952	2,90	168,06
			"poschodie"				
16	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	38,880	3,80	147,74
			"prízemie, m.č. 1.09 - 1.16" 19,44 m2				
			"poschodie, m.č. 2.08" 19,44 m2				
17	M	283720008000.S	Doska EPS hr. 100mm pevnosť 100 kPa na zateplenie podláh a plochých striech	m2	40,824	8,95	365,37
			"prízemie, m.č. 1.09 - 1.16" 19,44 m2				
			"poschodie, m.č. 2.08" 19,44 m2				
			"Súčet": 38,88-1,05 stratné = 40,824 m2				
18	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	19,440	1,50	29,16
784			Dokončovacie práce - maľby	1 928,53			
19	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku , drevený obklad stien	m2	378,000	2,10	793,80
			"prízemie"				
			"poschodie"				
			"m.č. 2.07, 2.02, 2.03, 2.04, 2.05"				
20	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení akýmkoľvek spôsobom papier, fólia, geotextília	m2	453,890	2,50	1 134,73
			"prízemie"				
			"poschodie"				
			"odpočet m.č. 2.02, 2.03" - 126,110 m2				
21-M			Práce a dodávky M	870,00			
21-M			Elektromontáže	870,00			
70-VV	K	210201400.SP	Montáž svetidlo prisadené, stropné	ks	24,000	28,00	672,00
21	921	210220459-R	Montáž, demontáž - lešenie pojazd.	ks	2,000	99,00	198,00
OST			Práce a dodávky ostatné	220,00			
OST			Práce a dodávky ostatné	220,00			
79-VV	K	HZS000313.SP	Demontáž existujúcich rozvodov	hod	10,000	22,00	220,00
			"demontážne práce (svietidlá) pre opätovnú montáž"				
Celkom							11 447,15